
 1

 

 
IL RETTORE 

D.R.  n. 370 

 

VISTO il D.R. n. 45 del 09/01/2014 con il quale è stato costituito, il “Gruppo di 
lavoro per la ricognizione e valorizzazione del patrimonio edilizio”  
composto da esperti cui affidare da una parte  l’approfondimento necessario 
di tutti gli aspetti legati alla valorizzazione del patrimonio immobiliare 
appena descritti e dall’altro a sostenere con idee e suggerimenti l’azione del 
Rettore in coerenza con le Linee di azione strategica 2014, presentate in 
Consiglio di Amministrazione nella seduta del 09.12.2013; 

RITENUTO   necessario integrare il “Gruppo di lavoro per la ricognizione e   
   valorizzazione del patrimonio edilizio” anche con la presenza del Dott.  
   Valerio Dettole, in possesso di specifiche competenze ed esperienze  
   professionali utili per le attività che saranno svolte dal Gruppo di lavoro: 

 
DECRETA 

 
il “Gruppo di lavoro per la ricognizione e valorizzazione del patrimonio edilizio”, costituito con 
D.R. n. 45 del 09/01/2014 è integrato con il Dott. Valerio Dettole, nato a Bisceglie il 16.05.1981. 
 
Resta ferma la disposizione che l’attività del Comitato così come integrato sarà assicurata senza 
nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 
 
 
 Bari, 06.02.2014 
          IL RETTORE 
                                F.to Antonio Felice Uricchio 
 


